# DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

## Expergescimini ebrii LITERAE

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

"Ostende mihi nimium bibit et qui renatum aliquis qui non habet aliquam novam temptare et bibere, et ego ostendam tibi aliquis miser, et contristati enim ipse, et semper molirentur me querimonias. Et sanguineam uoluens oculos eius, ipse est, et livor, quae et uitari poterant. Vino ne forte temptaverit vos purpurae quamvis cum splenduerit in vitro color eius ingreditur blande ac. Surrexit itaque David mane

et si sentire quod cum aspexerit eum **per serpentem**. Cerritulus visiones et apparent coram oculis vestris, et non erit cogitare vel loqui posset evidenter. Et si sentire quod erant in sicco, oceanus, maritimus, male, tegimen torquens summo in fluctu iactante armamenta navis. 'Ledo sunt fas est', et dicunt: 'Me percussum fuisse necesse est, sed non recordabor ejus. Quare non possum surgere me? Mihi opus potum alterum. " (Liber Proverbiorum XXIII, 29-35)

Non fuit potus inebrians ut hortus voluptatis. Fermentationem, corruptio et mortis languorem, et veni in mundum et per peccatum progressivus. In tempus fermentum Noah quod nova et probabiliter ad eum casum sequentium instruxeris ignotum. Execrationem sui temulentia Chanaan. (Liber IX, 20-27)

### **Quid dicam de Deo miscendam ebrietatem!**

Quod Verbum Dei est peccatum satis patet de se sunt ebrietatis et declarat, ut: "Nemo bibens vinum obtinebunt regnum Dei regnum." (I ad Corinthios 6:10). Nisi huius mali aversatur.

### **Vocatus et malum**

"Si genuerit homo filium contumacem et protervum, qui est filius, quem non parere filium parentibus, etsi non eo punire. Inter primos parentes eius ut facerent iudicium civitate vivit. Dicant illis filius noster iste protervus et contumax parere recusat; ebriosus avidae lambit pretium. Et sunt viri de civitate et lapidate, sique moriatur, et quod mala et impetro rid of. " (Liber XXI, 18-21). "Tu, et filii tui non intrare in eo coram testimonio tabernaculi post bibens vinum et in ebrietatem; si feceris,

et non morieris ". (Liber X: IX). "Nimium bibit non facit magna et stultum, non ut suus 'inebriari stultus." (Liber Proverbiorum XX: I). "Kings ut biberent vinum, et non habeo, pro arcu. Cum biberent: non obliviscar leges et iura populi ignorare fratres egentiores. Vocatus est autem ut moreretur eorum qui sunt ad illos qui in miseriis constituti sunt. " (Liber Proverbiorum XXXI: 4-6). "Filii abominationum fiunt filii? Heroes de lagenam vino? Virosque fortissimos adveniens miscendam ebrietatem! (Isaiah 5:22).

"Etiam ad sacerdotes et prophetas non est biberint non erraverunt. Bibebant vinum et sicera non adeo turbatam scandalizantur. Ebrius nimis et prophetas non intelligere, quod Deus misit ad visiones et sacerdotes quoque qui biberint in casibus decernere, quae iis objiciuntur. Operti sunt vomitu mensas sedere nec puro locus relinquatur. " (Liber Isaiae XXVIII, 7-8).

Et non est fortis potum cibum, non est de necessitate nostrae bene sint. Et ebriamen non confundit mentem, et a permalum bibit. Non solum adit ventrem sed caput et totum dominatur. Ideo autem Apostel Paulus dicit: "nolite inebriari vino in quo non modo tibi in ruinam: sed implemini Spiritu ". (Epistula ad Ephesios 5,18).

A PICTURE OF A DRUNKARD

Sin vertit in quem mavis prestantur hominem a simia, et tandem porcus leonis. Cum enim homo habet exigua biberint, in superbia cordis fit. Magis callidus se cogitat esse decorum magis quam quis aliud. Hoc intellegitur non se tenet lascivia superbique spiritum. Apud alios diffunditur similis pauonis pennis eius ad speciem coloris.

Multum loqui coepit paulo bibens de se ipse laudare alios imitantur. Cum invenit alios rideat non inveniet apud eum magis quam audax et facit suum, aut stultiloquium loquuntur fatue, quam magis semper. Adnuntiate quae incipit quanta numquam. Non animadverto ut agens est, sicut simia.

Quem custodit, sicut incipit ex se bibens sentire sicut et fortis et audax est quasi leonis. Et quis poterit pugnare cum cogitat quod omnes: et non timentes ullam perturbationem. Qui sentit lika comminuit, et domat omnia, qui est in via, et a giant. Cum fugit in terrore ac tumultu laetari sentit.

In addition, dum tuus ignis consumens est, quae servat in bibens alcohol, quod augetur in sitivit ergo populus ibi afficit animum. Et incipit caput incipit neant omnia prae oculis prominentibus nunc videat omnium rerum principium. Vilescit et tandem qui habet meliora bibere eius tamquam sus in terra. Pavo, simia leonem et tandem ad locum dare sus. Et sic etiam incipient sicut porcus porce viliorem sus. Haec est vera pictura de ebriorum Ephraim. Deus ergo dicitur quod ebriosus non habet hereditatem in regno Dei. (I ad Corinthios 6:10).

### Quod liberatio ab ebrietate

"Experciscimini ebrii et flete, et bruchus; clamate qui bibitis vinum. " (Joel I: V). Hoc verum dolorem et

confessionem ex Deo peccatum non liberabit vos Si enim credimus quod pertinet ad donum salutis vobis in Christo Jesu, "quod sit ut in nocte ebrii sunt. Nos autem qui diei sumus sobrii simus oportet. Deus pati non eligere nos eius iram, sed vt salutis per Dominum nostrum Jesum Christum: qui mortuus est pro nobis ". (I ad Thessalonicenses V, 7-10)

Iesus venit peccatores salvos facere, includit qui bibebant vinum. "Si vos Filius liberaverit, tunc vere liberi eritis et vos". (John 8:36). Iesus dixit ei mulier illa Samaritana: "si modo iam nosceres quod faceret **Deus det**, ... tu forsitan petisses ab eo et dedisset tibi aquam vivam". "At qui autem biberit ex aqua quam ego dabo ei **non sicut iterum**. Sed aqua quam dabo ei fiet in eo fons aquae dare, et daturum ei providebit sibi in vita aeterna vita. " (John IV. 10-14); ' **Si quis sicut** veniat **ad me** et bibat. Cujus rei causa Scriptura ait: "Quis-semper credit in me, flumina aquae vitae dare, et effundam de corde suo. "(Ioannes VII, 37-38). "Domine, Deus meus es tu, et diu me tibi. Totam cupiat; quasi arida, obsoleta, et sine aqua, terra, anima mea tibi est, quia sitio ". (Liber Psalmorum LXIII: I). "Et doloso erue me, sicut torrens frigus aqua, ut diu tibi, Domine Deus. Quare me repulisti? Tu vivi ". (Liber XLII, 1-2).

Animam tuam, optime lector, ut essemus est Dei vivi, non solum Qui satiat sipientes. Quod inebriare potest non faciunt ea. Similis est homini conatur numquid extinguet ignem fletum infuso paraffin vel ut amet est. Iesus non solum satiat animam viventem tuam muneribus fluens Sitis ardescit, tum **nullam aliam ob sitim, sive sint divitiae, fama, virtutis, voluptatis vel feminae**. "Qui credit in me, non sicut **umquam** . ' (John 6:35). "Beatus vir cui maximum votum est quod Deus requirit; Deus autem **satiat** et plene "

Nihil in hoc mundo non potest humanus animus satiat in muneribus fluens Sitis ardescit. Nec pecunia boves feminae ebrietate vini Tabaci, chorum aut certe satisfaciat delectatio terrena. Satis enim vitae aqua et panis est Jesus. " **Ego sum panis vitae** " Jesus dixit illis. 'Qui venit ad me **non esuriet** ; Qui credit in me , **non sitiet umquam** . ' (John 6:35).

Ad Jesum veni venias ad me hodie. FE divisiones aquarum deduxit aquam viventem quae fluit Iesu Christi. Jesus dum pendebat in cruce pro me et te, et clamavit: " **Sitio** ". (John 19:28). Jesus ad fontem aquæ vivæ, multitudo siti consumebatur, ut peccatum auferat illam tibi et saliente sitim restinguere satiat te. Get hostem supplex adfare superbum, et clamate ad Deum; et non dabo vos ad bibendum de fonte vitæ.

" **Veni qui lassus adhuc silit** , aquam accipere Donum vitae, qui vult eum ". ( Apocalypsis Ioannis 22,17). 'Venite, omnes qui sitienti - hic est aqua! " (Liber Isaiae LV: I). "Ut nova participes omnes laetitia replet sitienti aquam, ut Deus salvet populum exsultate in ea". (Liber Isaiae XII, III).